ר ת ו

כתב העת
של הפקולטה לאמנויות
מדיה אינטרנשיונל בע"מ

תשס"ד — 2003

עורכת ראשית:
פרופ' נורית כנען-קדר

עורכת:
ד"ר שרה לוטן

מערכת:
פרופ' שי בורשטין
פרופ' אהובה בלקין
פרופ' אשר עובדיה
פרופ' מרדכי עומר
פרופ' אלי רוזיק

עריכה לשונית:
יורם ורטה

עיצוב, עריכה גרפית וביצוע:
מיכל סמו-קובץ
(המשרד לעיצוב גרפי, אוניברסיטת תל-אביב)
עיצוב העטיפה על-פי רעיון של
פרופ' נורית כנען-קדר

- * המאמר פורסם לראשונה בתוך נופי ארץ-ישראל, מבחר מאמרים על טבע, נוף וידיעת הארץ מוגשים לעזריה אלון בהגיעו לגבורות, עורכים גבריאל ברקאי ואלי שילר (הוצאת ספרים אריאל: ירושלים, 2000), עמ' 33-36. הוצאת ספרים אריאל הואיל להרשות את הדפסתו מחדש של המאמר בקובץ הנוכחי.
1. "דברי הרמטכ"ל, רב-אלוף יצחק רבין, בטקס קבלת תואר דוקטור כבוד של האוניברסיטה העברית, הר הצופים, כ' תמוז תשכ"ז, 28 ביוני 1967". ארכיון האוניברסיטה העברית בירושלים (נוסח מקורי זה של הנאום שונה בכמה פרטים מנוסחיו המאוחרים).
2. חיים וייצמן, מסה ומעש: זכרונותיו של נשיא ישראל, תרגם אשר ברש (ירושלים ותל-אביב תש"ט), עמ' 313.
3. ראו: J. Otterman, "Baring High-Albedo Soils by Overgrazing: A Hypothesized Desertification Mechanism", *Science* 86 (1974), 531-533.